
Portaria Conjunta nº. 176/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
        
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de abril de 2010. 
 
 

 
 
 

Original Assinado 
Kamil Hussein Fares 

Secretário de Estado de Saúde 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                      (Anexo da Portaria Conjunta n° 176/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

95185 1 Donata Rosa Dias Santos 9,94 

ASSISTENTE DO SUS 

111966 1 Marcelle Saldanha de Barros 10 

118894 1 Leonilda de Souza 9,79 

118889 1 Pedro Silva Ambrosio 9,13 

118351 1 Selma de Moura 9,5 

87049 2 Sufia P. de Amorim 9,85 

116038 1 Kátia Regina Santos 9,18 

118342 1 Adriana Xavier 9,68 

PNS DO SUS 

70130 3 Luiz Evaristo R. Volpato 9,00 

83837 3 Maria Gabriela Boabaid Teixeira 9,6 

115495 1 Maria Célia de Moura 9,53 

115741 1 Patrícia Lohanna de Souza 9,98 

TÉCNICO DO SUS 

115449 1 Zildenete Souza cruz 9,40 

 
 
  
 


